2

 БЕЛЯКИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
30.11.2016                                                   п. Беляки                                       № 13-24
О внесении изменений и дополнений в решение
 от 14.06.2013 № 13-24 «Об утверждении  Порядка проведения
антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов
и проектов нормативных правовых актов Белякинского
сельского Совета депутатов»
    В соответствии  с постановлением Правительства Российской Федерации от 26.02.2010 № 96 «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов» Белякинский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

   1. Внести в решение № 13-24  от 14.06.2013 «Об утверждении Порядка проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов Белякинского сельского Совета депутатов» следующие изменения:
   1.1. Подпункт 2.4 пункта 2 Порядка дополнить словами:
   «в случае обнаружения в нормативных правовых актах (проектах нормативных правовых актов) коррупциогенных факторов, принятие мер по устранению которых не относится к компетенции должностных лиц, предоставляет сведения в органы прокуратуры».

  2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

  3. Решение вступает в силу в день, следующий за днем официального опубликования в печатном издании «Депутатский вестник».

    Глава Белякинского сельсовета:
                                                   В.А. Паисьева